
附件：
河源市电子政务有关情况数据表

表1.市直单位现有政务信息系统情况
	已建系统数
	建设资金投入
	年运维资金投入

	系统总数
	单位系统平均数
	国家、省垂直系统
	市本级系统数
	
	

	574
	5
	336
	238
	15亿元
	0.723亿元



表2.市直电子政务基础设施情况
	网络隔离
	机房重复建设

	业务专网数
	部署在业务专网上的系统数
	单位自建互联网/局域网数
	部署在自建局域网的系统数
	自建机房的单位数
	部署在自建机房的系统数

	22
	85
	10/16
	60
	43
	163



表3.市直单位政务信息化在建拟建项目情况
	在建项目
	拟新建项目

	
	资金已到位
	资金未到位

	年份
	项目数
	合同金额（亿元）
	年份
	项目数
	拟投资金额（亿元）
	项目数
	拟投资金额（亿元）

	2017至今
	39
	0.65
	2017至今
	14
	0.474
	63
	3.116




表4. 全市电子政务外网建设情况
	序号
	区域
名称
	互联网
出口
	单位覆盖
情况
	镇街覆盖
情况
	村居覆盖
情况

	
	
	出口
带宽
	统一
出口
	接入
总数
	接入
带宽
	接入
总数
	接入
带宽
	接入
总数
	接入
带宽

	1
	市直
	8G
	是
	148
	1000M
	—
	—
	—
	—

	2
	源城区
	2G
	是
	106
	100M
	7
	100M
	70
	20M

	3
	江东
新区
	3G
	是
	16
	1000M
	3
	1000M
	33
	100M

	4
	东源县
	4G
	是
	111
	1000M
	21
	1000M
	284
	100M

	5
	连平县
	4G
	是
	88
	1000M
	13
	1000M
	245
	100M

	6
	和平县
	3G
	是
	110
	1000M
	17
	1000M
	175
	100M

	7
	龙川县
	6G
	是
	100
	1000M
	17
	1000M
	—
	—

	8
	紫金县
	4G
	是
	125
	1000M
	24
	1000M
	270
	100M



表5. 全市政务信息资源共享交换平台建设情况
	序号
	区域
名称
	平台建设情况
	目录编制情况
	数据共享情况

	
	
	节点联通
	覆盖单位总数
	涉及单位总数
	信息类总数
	数据存储总量（万条）
	共享交换总量
（万条）

	1
	市直
	是
	57
	44
	294
	2731
	1432

	2
	源城区
	是
	—
	39
	237
	—
	—

	3
	江东
新区
	是
	—
	9
	209
	—
	—

	4
	东源县
	是
	—
	48
	290
	—
	—

	5
	连平县
	是
	—
	38
	217
	—
	—

	6
	和平县
	是
	—
	44
	214
	—
	—

	7
	龙川县
	是
	—
	38
	197
	—
	—

	8
	紫金县
	是
	—
	46
	231
	—
	—




表6. 全市政务服务事项实施情况
	序号
	区域
	许可
事项数
	公共服务事项数
	线下服务方式
	网上服务方式
	信息系统支撑

	1
	市直
	398
	211
	行政服务中心窗口
	网上办事大厅
	网上办事大厅

	2
	源城区
	223
	166
	县区、镇街、村（社区）基层公共服务中心窗口

	网上办事大厅/
基层公共服务平台

	网上办事大厅/基层公共服务平台


	3
	江东
新区
	145
	89
	
	
	

	4
	东源县
	448
	172
	
	
	

	5
	连平县
	353
	87
	
	
	

	6
	和平县
	519
	166
	
	
	

	7
	龙川县
	375
	64
	
	
	

	8
	紫金县
	341
	176
	
	
	



表7. 全市网上政务服务水平指标（参考）
	序号
	指标名称
	珠三角平均水平
（2017年）
	广州
现状
	深圳
现状
	河源
现状
	目标值
（2020年）

	1
	网上全流程办理率
	80%
	92%
	95%
	86%
	95%

	2
	上网办理率
	80%
	90%
	91%
	75%
	95%

	3
	网上办结率
	75%
	90%
	91%
	73%
	92%

	4
	不超过1次跑动事项比率
	87%
	85%
	85%
	84%
	90%

	5
	零跑动事项比率
	32%
	52%
	68%
	21%
	35%

	6
	证照（批文）电子化率
	20%
	-
	-
	18%
	30%


注：广州、深圳数据来自省数据监测平台。
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